

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองสัมปทวน หมู่ที่ 1 - 2

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองสัมปทวน หมู่ที่ 1 - 2 ช่วงที่ 1

2. ความยาว 80 เมตร ช่วงที่ 2 ความยาว 30 เมตร รวมระยะ 110 เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.สัมปทวนกำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน / องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,200,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองสัมปทวน ลึก 2.00 เมตร ยาว 110 เมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,204,375.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ฉัตรนภัส ลาภผล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

7.2 ชลทิศ ทรัพย์แก้วยอด กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

7.3 วิชพนธ์ ยุบลพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สัมปทวน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกอบด้วยโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองสี่มทบวน หมู่ที่ 1 - 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลมปทวม/องค์การบริหารส่วนตำบลสี่มทบวน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง 1.1 เสาเข็ม คอ. รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x14.00 เมตร	ต้น	75.000	3,812.20	285,915.00	1.3642	5,200.60	390,045.24
2	1.2 เสาเข็ม คอ. รูปตัวไอ ขนาด 0.22x0.22x10.00 เมตร	ต้น	38.000	2,925.98	111,187.24	1.3642	3,991.62	151,681.63
3	1.3 งานนั่งร้านรับปั้นจั่นตอกเสาเข็ม	ตร.ม.	440.000	478.05	210,342.00	1.3642	652.15	286,948.55
4	2. งานแผ่น คสล. 2.1 แผ่น คสล. ยาว 1.38 เมตร สูง 2.00 เมตร (2 แผ่น/1.50เมตร)	เมตร	110.000	797.44	87,718.40	1.3642	1,087.86	119,665.44
5	3. งานคานรัดหัวเสาเข็ม	เมตร	110.000	750.98	82,607.80	1.3642	1,024.48	112,693.56
6	3.1 งานคานรัดหัวเสาเข็ม คสล.	เมตร	57.000	510.20	29,081.40	1.3642	696.01	39,672.84
7	3.2 งานคานยึดตั้ง คสล.	ต้น	38.000	802.22	30,484.36	1.3642	1,094.38	41,586.76
8	4. งานดินถมหลังกำแพงกันดิน 4.1 งานดินถม	ลบ.ม.	110.000	161.37	17,750.70	1.3642	220.14	24,215.50

ผู้รับทำสัญญา

29 เมษายน 2567 09:20:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คลสธ. บริเวณคลองสัมปทวน หมู่ที่ 1 - 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน/องค์การบริหารส่วนตำบลสัมปทวน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4.2 งานหินคลุก	ลบ.ม.	66.000	420.56	27,756.96	1.3642	573.72	37,866.04
							รวมราคากลาง	1,204,375.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างกำแพงกันดิน คสล. บริเวณคลองส้มปหวน หมู่ที่ 1 - 2 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลส้มปหวน องค์การบริหารส่วนตำบลส้มปหวน



(ฉัตรนภัส ลาภผล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชลทิศ ทรัพย์แควยอด)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(วิชพนธ์ ยูบลพันธ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง